
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.02.2025                                                             № 42                     

c. Іркліїв 

Про втрату чинності рішень виконавчого комітету  

Відповідно до частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, розділу IV Прибирання об'єктів з відособленою 
територією «Державних санітарних норм та правил утримання територій населених 
місць», затверджених наказом Міністерства охорони здоров’я України  від 
17.03.2011 №145, Порядку обліку місць масового відпочинку населення                 
на водних об'єктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
06.03.2002 №264,  Правил безпеки людей на водних об’єктах, затверджених 
Наказом Міністерства внутрішніх справ від 10.04.2017 № 301,  враховуючи 
неможливість облаштування укриттів цивільного захисту на відстані пішої 
доступності, невідповідність санітарно-бактеріологічних показників якості води у 
водоймах та відсутність питної води, виконавчий комітет Іркліївської сільської 
ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Вважати такими, що втратили чинність: 
-  рішення виконавчого комітету Мельниківської сільської ради від 12.04.2012 № 33 
«Про визначення місця масового літнього відпочинку жителів села та першочергові 
заходи щодо попередження загибелі людей на сільському ставку»; 

- рішення виконавчого комітету Крутьківської сільської ради від 10.04.2019 № 21 

«Про заходи щодо запобігання загибелі людей на водних об’єктах на території 
Крутьківської сільської ради».  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на сектор цивільного захисту, 
охорони праці, техногенної та пожежної безпеки. 

 

Сільський голова                         Анатолій ПИСАРЕНКО  


